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Nu blir det en del nyheter i FastighetSök! 
Förändrade transaktionspriser i FastighetSök  
Senast Metria justerade priserna i FastighetSök var 2015 och nu gör vi en liten justering för 
vissa av de olika transaktionerna med ca 4,5 %. 
 
Det sker ingen höjning av de fasta månadsavgifterna inte heller höjs transaktionsavgifterna 
för akter, organisationsnummer, lägenhetsnummer eller folkbokföringsinformation.  
 
Ny prislista levereras separat. 

Nu lägger vi till Flygfoton i FastighetSök 
Inom kort kommer vi att ge dig möjlighet att komplettera fastighetsutdragen med flygfoton, 
s.k. ortofoton. Det blir tre olika storlekar och utsnitten kommer att vara lika stora som 
fastighetskartorna som också kommer i lite bättre anpassade storlekar än tidigare. 

Ägarförteckning till alla 
Vi lägger till möjligheten för alla att skapa egna förteckningar med fastighetsägare, i t ex 
Excel. Har du flera fastigheter som du vill ta ut ägaruppgifter på så är detta ett smidigt sätt 
att få informationen om ägarna direkt in i ett Excelblad. 
 
Det kommer inte att kosta något att ha tillgång till möjligheten. Debitering sker endast när 
du själv skapat din egen förteckning.  
 
Vi har också skapat denna möjlighet för integrerade lösningar via s.k. maskin-till-
maskingränssnitt. 
Mer information om detta kommer i ett eget utskick inför lanseringen.  
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Lägenhetsinformation 
Ett helt nytt informationsslag kommer att införas, du kan få fram vissa uppgifter om enskilda 
lägenheter i hyreshus. Information som redovisas för lägenheter är bl a lägenhetsarea, typ av 
kök, antal rum, boendeform (t ex bostadsrätt, hyresrätt) m.m. 
 
Information redovisas även för t ex villor men är mycket begränsad. Vår rekommendation att 
använda frågan Taxering när gäller annat än enskilda lägenheter i hyreshus. 
 
Vi har också skapat denna möjligt för integrerade lösningar via maskin-till-maskingränssnitt. 
Mer information om detta kommer i ett eget utskick inför lanseringen som är beräknad 
under december 2018. 

Nytt kartstöd 
Lite längre fram kommer ett helt nytt kartstöd att finnas på plats i FastighetSök.  
Metria jobbar just nu med att sätta ramarna för det nya kartstödet. Målsättningen är att 
kartstödet på ett bättre sätt underlättar sökning via kartan. Åtkomst till olika kartprodukter 
och anpassad funktionalitet efter olika behov. Det nya kartstödet beräknas finnas i tjänsten 
under andra kvartalet 2019. Vi återkommer med mer information längre fram. 

Nya kontaktuppgifter till vår support 
Vår support har under en tid arbetat med att förändra och utveckla sitt arbete. Arbetet har 
resulterat i att vi idag har en Kundservice dit du kan vända dig med allmänna frågor samt en 
Support som tar hand om frågor som rör våra tjänster och produkter. 
Du når Kundservice via tele 010-121 82 00 alt. via mail kundservice@metria.se och vår 
Support når du via: tele 010-121 81 00 alt. via mail support@metria.se 
 
 
Detta nyhetsbrev är skickat till den e-postadress som ni registrerat som gruppadministratör i 
tjänsten FastighetSök. Om fler i din organisation behöver denna information får vi be vi dig 
skicka detta vidare. 
 
Har du frågor, tveka inte att höra av dig till: support@metria.se 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Metria AB 
Fastighetsinformation 
 


